

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING & RESURFACING

NC 343 FROM SR 1104 TO US 158 IN CAMDEN NC 34 FROM CAMDEN COUNTY LINE TO NC 168 IN CURRITUCK

				RPC CONTRACTING INC	BARNHILL CONTRACTING COMPANY			
				KITTY HAWK, NC	ROCKY MOUNT, NC			
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		99000.00		106750.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	7,156 CY	10.60	75853.60	10.00	71560.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	360 TON	40.00	14400.00	50.00	18000.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	35.78 SMI	2060.00	73706.80	1800.00	64404.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	130,400 SY	1.13	147352.00	0.95	123880.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	850 SY	15.00	12750.00	13.00	11050.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	21,642 TON	38.20	826724.40	40.00	865680.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,299 TON	350.00	454650.00	357.00	463743.00
0009	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,260 SF	7.70	9702.00	7.15	9009.00
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		1000.00		72825.00
0011	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	194,422 LF	0.53	103043.66	0.50	97211.00
0012	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	124,482 LF	0.62	77178.84	0.60	74689.20
0013	4697000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINE 8"120 MILS	370 LF	3.00	1110.00	4.00	1480.00
0014	4705000000-E	1205	THERMO LINES 16" 120MILS	132 LF	8.00	1056.00	10.00	1320.00
0015	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	266 LF	12.00	3192.00	10.00	2660.00
0016	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	18 EA	125.00	2250.00	125.00	2250.00
0017	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	16 EA	150.00	2400.00	125.00	2000.00
0018	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	637,808 LF	0.07	44646.56	0.09	57402.72
0019	4830000000-E	1205	PAINT PVT MKGS LINES 16"	264 LF	1.00	264.00	0.75	198.00
0020	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	532 LF	3.00	1596.00	1.00	532.00
0021	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	36 EA	30.00	1080.00	25.00	900.00
0022	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	32 EA	30.00	960.00	40.00	1280.00
0023	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	1,430 EA	26.00	37180.00	26.00	37180.00
0024	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	21.68 ACR	1735.00	37614.80	1735.00	37614.80
CONTRACT TOTAL					TOTAL	2028710.66	TOTAL	2123618.72
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	2028710.66	SUB-TOTAL	2123618.72
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL				
RPC CONTRACTING INC				1		2028710.66		
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				2		2123618.72		